Honorabilibus viris . . decano Vorawensi et D(uringo) decano Medilicensi D(itmarus)
dei gracia abbas Ozziacensis iudex a sede apostolica delegatus orationes in domino sempi-
ternas. Litteras apostolicas, per quas vobis vices nostras comiseramus diffinitiva nobis
nichilominus sentencia reservata nos vobis misisse meminimus in hec verba : Folgt n. 298 a
und 298 b.

Verum quia negocia ecclesie nostre per dei graciam expedivimus, quibus tempore
commissionis vobis facere fueramus multipliciter occupati, huiusmodi commissiones et
subdelegationes vobis per nos factas cum litteris vobis per nos transmissis cupientes predictis
oausis ob reverentiam sedis apostolice personaliter Interesse ad nostram presentiam revocamus
vobis districte per excommumcationis sentenciam fü'miter inhibentes, ne vos de causis
huiusmodi visis presentibus ulterius qui propriam usurpetis. Quod si commissiones predict. as
ad nostram oontradixeritis remittere presentiam vobis aliquid de negotio ulterius usurpantes
extra vos noveritis auctoritate apostolica excommunicationis vinculo innodatos, quam
excommunicationis sentenciam sub conditionibus premissisa ex nunc in nomine patris et
filii et Spiritus sancti contra vos proferimus in his scriptis.

Siegel an durchgezogenen Pergamentstreifen abgefallen.

299 a. a) m aus o verbessert von erster Hand A.
2l*
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443 a.

Propst Wernhard von Vorau (Bernardus praepositus Vorav. ) schließt einen Vertrag mit
Leuthold von Teuffenbach über einen Weingarten in Vockenberg. 1271 - -, -.

Stiftsarchiv Vorau, Eintragung im Chron. Voraviense fol. 14 (R). Ausz. A. J. Caesar, Anna-
les ducatus Styria, tom. II, 296 nach S. - Reg. M.uchar 5, 345 f. nach Caesar. - Erl. F. Posch,
Die Burg und der Hof im Gehag zu Teufenliach und die Anfänge der Teuffenbacher. Bll. f.
Heimatkunde 47 (1973).
Für den Hinweis auf diese verschollene Urkunde haben wir Herrn Univ. -Prof. F. Posch zu
danken.

Anno hoe quidam contract.us per eundem praepositum (Bernardum) et Liutoldum3 ' de

Tewffenbach pro quadaia vinea in Fockenperg factus est, quod idem dominus Liutoldusb et
haeredes sui quinque quartalia vindemii tempore et quatuor denariosc vecturae monasterio
Voraviensi in villa Tewffenpach persolvere non retardent.

443 a. a) irrig Richpoldum S b) vrrig Richpoldus K c) denarii R.

Berichtigungen und Druckfehler
Es ist zu lesen:

Seite n.

3 4 vorletzte Zeile: Interpunktion: de Rohate, fratribus de Wilthwsen, Popone, Weri-
ando, Gebhardo fratribus de Lengenburch